previsto no ininciso VI do parágrafo 2º do artigo 2º do Decreto
Municipal nº 62.100/2022, assim decido:

I - DEFIRO PARCIALMENTE O RECURSO apresentado, tão
somente para alterar a base de cálculo da penalidade, reduzindo o
valor total da multa para o montante de R$ 3.185,83 (três mil
cento e oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos), pela
inobservância da Cláusula 10.2.4, itens 18, 28, 30, 21 e 19 do
contrato;

II - Publique-se;

III - Encaminhe-se à SUB-IP/CAF para executar a penalidade
aplicada, com base no § 1º do art. 145 do Decreto nº 62.100/2022 e